
MinaS GeraiS  Diário Do executivo quinta-feira, 27 De Março De 2025 – 65 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato: 4º Termo Aditivo ao Contrato n°9288223/2021 . SEI: 2010 01 
0065822/2021-28 . Contratada: Biohosp Produtos Hospitalares S .A . 
Objeto: Acrescer . Valor: R$ 31 .521,42 . Dot . Orç .: 2011 10 302 088 
4231 0001 339030 13 0 50 1 e 2011 10 302 088 4231 0001 339039 
19 0 50 1 . Base Legal: Art . 57, inc . I e § 2º da Lei Federal nº 8 .666/93 . 
Kenya Diana Gomes de Macedo Lima. - Contratado. – Valéria Braga 
Teixeira . - Gerente .

2 cm -26 2058164 - 1

AUTORIZAÇÃO
Com base nas justificativas apresentadas no Projeto Básico, observada 
a Nota Jurídica nº 125/2025 Análise de aquisição emergencial 
(108312120) e com fundamento na Lei Federal n° 14133/21, art . 75, 
inciso VIII, referente ao processo nº 2012015-044/2024, AUTORIZO 
a Dispensa de Licitação, destinada à aquisição de GRAMPEADORES 
INTRALUMINAL indispensáveis em procedimento da Clínica de 
Cirurgia Geral, mediante fornecimento anual/parcelado, para o período 
de 12 (Doze) meses, por meio da empresa: AUTO SUTURE DO 
BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ n° 01 .645 .409/0003-90, no valor total 
de R$ 39 .000,00 (trinta e nove mil reais)  . A despesa acima mencionada 
estará acobertada pela dotação orçamentária nº 2011 10 302 88 4231 1 
3 3 90 30 10 0 50 1 . Dr . Felippe Gonçalves Declie Fagioli - Diretor de 
Saúde - p/ delegação de competência Portaria 36/2024 .

AUTORIZAÇÃO
Com base nas justificativas apresentadas no Projeto Básico, 
observada a Nota Jurídica nº 151/2025 Análise de aquisição 
emergencial (108907053) e com fundamento na Lei Federal n° 
14133/21, art . 75, inciso VIII, referente ao processo nº 2012015 
000010/2025, AUTORIZO a Dispensa de Licitação, destinada à 
aquisição de suprimentos Odontológicos, em caráter de COMPRA 
EMERGENCIAL, para as Clínicas da Gerência Odontológica e 
Unidades Regionais do IPSEMG, para suprir a demanda por um 
período de 12 (doze ) meses, por meio da empresa: DENTAL FREE 
MATERIAIS E SOLUCOES ODONTOLOGICAS LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 32 .677 .058/0001-60, DENTAL BH BRASIL COMERCIO 
DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA, inscrita 
no CNPJ n° 31 .401 .798/0001-07 e DENTAL MED SUL ARTIGOS 
ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 02 .477 .571/0001-47, 
no valor total de R$ 44 .117,64 (quarenta e quatro mil cento e dezessete 
reais e sessenta e quatro centavos) . A despesa acima mencionada estará 
acobertada pelas dotações orçamentária nº 2011 10 302 88 4230 1 3 
3 90 30 11 0 50 1 e 2011 10 302 88 4230 1 3 3 90 30 12 0 50 1 . - Dr . 
Felippe Gonçalves Declie Fagioli - Diretor de Saúde - p/ delegação de 
competência Portaria 36/2024 .

8 cm -26 2058041 - 1

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO
 Extrato: 5º Termo Aditivo ao Contrato n°9274494/2021 . SEI: 
2010 01 0024274/2021-19 . Contratada: Distrilaf Distribuidora de 
Medicamentos Ltda . Objeto: Renovar/Suprimir . Vigência: 27/03/2025 
a 26/03/2026 . Valor: R$ 798 .411,19 . Dot . Orç .: 2011 10 302 088 4231 
0001 339030 10 0 50 1 . Base Legal: Art . 57, inciso I e §2º c/c Art . 65, 
I, “b”, §1º, todos da Lei Federal nº 8 .666/93 . Aldo Carlos Henriques 
Baeta . - Contratado . – Valeria Braga Teixeira . - Gerente .

2 cm -26 2058239 - 1

TERMO DE RESCISÃO
Extrato: Termo de Rescisão Amigável ao contrato de credenciamento 
nº 711/2020 – Matrícula 3840530 . Contratante: IPSEMG . Contratado: 
BEATRIZ BRITO RIBEIRO DE OLIVEIRA . Objeto: Rescisão do 
contrato de credenciamento nº 711/2020 de prestação de serviços de 
Médicos. Fundamentação Legal: Art. 79, II da Lei Federal 8.666/93 
(e suas posteriores modificações) – Assinatura: 24/03/2025. Assinam: 
Pelo IPSEMG: Felippe Gonçalves Declie Fagioli - Diretor de Saúde e 
pelo Contratado: BEATRIZ BRITO RIBEIRO DE OLIVEIRA .

2 cm -26 2057920 - 1

Companhia de Tecnologia 
da Informação do Estado de 

Minas Gerais - Prodemge
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO 

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
Que entre si celebram a Companhia de Tecnologia da Informação do 
Estado de Minas Gerais – PRODEMGE e a Prefeitura Municipal de 
Belo Horizonte – PBH . Objeto: Renovação da cessão da empregada 
Diully Soares Cândido Gonçalves, do quadro de pessoal da Prodemge, 
com ônus para o cessionário e vigência entre 01/01/2025 e 31/12/2026 . 
Valor total: R$330 .797,28 . Dotação orçamentária: 4002 .9900 .07 .004 .1
22 .2507 .0001 .319096 .01 .1 .500 .000 .

2 cm -26 2057702 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO – PE 003/2025
A PRODEMGE comunica que está realizando o Pregão Eletrônico 
nº 003/2025, Processo de Compra nº 5141001 008/2025, para 
Contratação de serviços técnicos especializados em perícia contábil, 
sob demanda, para atuação como assistente técnico em todas as fases 
dos processos judiciais trabalhistas individuais e coletivos, para atender 
às necessidades da Prodemge. Especificações e demais condições 
de participação constam no Edital à disposição dos interessados nos 
sites: www .compras .mg .gov .br ewww .prodemge .gov .br . NOVA Data 
da sessão: 22 de abril de 2025 às 09:30 horas . Belo Horizonte, 26 de 
março de 2025 .

3 cm -26 2058133 - 1

 EXTRATO DO CONTRATO Nº AE-228/25 
Firmado em 18/03/2025 entre aDRIVE A INFORMÁTICA LTDAe 
a PRODEMGE . Objeto: Aquisição de servidores X86 tipo rack, 
incluindo serviços de instalação, configuração, capacitação e serviços 
de suporte técnico com substituição de peças e atualização de versão de 
software . Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 003/2024 . Valor 
total: R$1 .677 .946,97 . Vigência: 51 meses .

2 cm -26 2058170 - 1

Minas Gerais Administração 
e Serviços S .A - MGS

ABERTURA PROCESSO LICITATÓRIO
A MGS - Minas Gerais Administração e Serviços S .A . torna público 
que realizará Procedimento Licitatório nº 004/2025, nos moldes da Lei 
Federal nº 13 .303/16 - Processo no Portal de Compras MG Nº 5381006 
002/2025 - Contratação de solução de auditoria e gerenciamento de 
serviços do Microsoft Active Diretory (AD) . A abertura da sessão 
ocorrerá no dia 24/04/2025 às 09h30min no site www .compras .mg .gov .
br . O Edital poderá ser retirado no mesmo site ou no www .mgs .srv .br .

2 cm -26 2058018 - 1

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO
 Extrato de 1º termo aditivo ao contrato - J .073 .0 .2023- Partes: MGS 
e FUNDAÇÃO LIBERTAS DE SEGURIDADE SOCIAL, CNPJ nº 
20.119.509/0001-65, Objeto acréscimo de 2 vagas de garagem o que 
corresponde ao percentual de 14,80% do valor inicial do contrato . 
Valor: R$ R$ 88 .423,18 . Assinatura 25/03/2025 .

 EXTRATO DE CONTRATO
 Extrato de Contrato - J .013 .0 .2025 - Partes: MGS e SOFTPLAN 
S/A, CNPJ nº 15 .087 .394/0001-34, Objeto: contratação de empresa 
especializada para subscrição de uma plataforma de software 
disponível on-line na web, para automatizar listas de verificação de 
visitas, conforme especificações e condições contidas no Edital de 
Procedimento Licitatório nº 053/2024 . Valor: R$52 .259,79 . Vigência: 
12 meses . Assinatura: 25/03/2025 .

4 cm -26 2058216 - 1

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO
A MGS - Minas Gerais Administração e Serviços S .A . torna público 
que realizará Pregão Eletrônico nº 006/2025 – Planejamento no 
Compras MG nº 001/2025 - Registro de preços de material de 
limpeza (escova para vaso sanitário, balde, fibra para limpeza, rodo e 
desentupidor de vaso sanitário) . A abertura da sessão ocorrerá no dia 
10/04/2025 às 09h30min no site www .compras .mg .gov .br . O Edital 
poderá ser retirado no mesmo site ou no www .mgs .srv .br .

2 cm -26 2057806 - 1

Secretaria de Estado de Saúde
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do 12º Termo Aditivo ao Contrato nº 40 .421/2014 (antigo 
39 .971/2013, 40 .018/2013) de locação de imóvel, decorrente do 
processo de dispensa de licitação nº 1321022-03/2014 (antigo 
1321022-19/2013, 1321022-033/2013)  , celebrado entre o Estado de 
Minas Gerais, por intermédio de sua Secretaria de Estado de Saúde 
e a Construtora Vale Verde LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o 
nº 21 .062 .047 .0001-50 . Objeto: “prorrogação de vigência do Contrato 
nº40421/2014, cujo o objeto é a locação do imóvel localizado na 
Avenida Vila Lobos,121 - Bairro Esplanada da Estação - Itabira/
MGpelo período de 12 (doze) meses, de 26/03/2025 a 25/03/2026, e 
reajuste de4,56%com base no IPCA acumulado referente ao mês de 
janeiro/2025” . Valor mensal do contrato passará de R$ 24 .763,12 
(vinte e quatro mil setecentos e sessenta e três reais e doze centavos) 
para R$ 25 .892,25 (vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e dois reais 
e vinte e cinco centavos) e o valor anual do contrato passará de R$ 
297 .157,44 (duzentos e noventa e sete mil cento e cinquenta e sete reais 
e quarenta e quatro centavos) para R$ 310 .707,00 (trezentos e dez mil, 
setecentos e sete reais) conforme memória de cálculos 108231141” . 
Dotação Orçamentária: IAG 0; 4291 .10 .122 .059 .2024 .0001 339039 
10 .1 . Data da assinatura: 25/03/2025 . Assinam: Thamiris Aguiar 
Maciel e MaurícioGeraldo Marques pela Secretaria de Estado de Saúde 
de Minas Gerais e Marcelo Martins de Azevedoe Jacqueline Duarte 
Lagepela locadora .

5 cm -26 2057996 - 1

Fundação Centro de Hematologia 
e Hemoterapia do Estado de 
Minas Gerais - Hemominas

EXTRATO DE CONTRATO
Extrato TERMO DE DOAÇÃO Nº 04/2024 - Partes: Fundação Centro 
de Hematologia e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais/Hemominas 
e a POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS- PCMG - 
Constitui(em) objeto(s) do presente termo a doação, pelo DOADOR, em 
caráter definitivo e sem encargos, ao DONATÁRIO, do(s) material(is) 
constante(s) do Quadro de Detalhamento de Item(ns) doado(s) . o 
valor total do(s) material(is) doado(s) é de R$ 18.666,03 (dezoito mil, 
seiscentos e sessenta e seis reais e três centavos) E, por estarem justas e 
acertadas, assinam eletronicamente o presente instrumento . Dra . Júnia 
Guimarães Mourão Cioffi Presidente Fundação Centro de Hematologia 
e Hemoterapia do Estado de Minas Gerais – HEMOMINAS e Sra . 
Andrea Mendes de Souza Abood Superintendente de Planejamento, 
Gestão e Finanças Polícia Civil do Estado de Minas Gerais- PCMG
Extrato TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
9379 .422/2023- Partes: Fundação Centro de Hematologia e 
Hemoterapia do Estado de Minas Gerais/Hemominas e a FUJICOM 
COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTAÇÃO 
LTDA - fica o contrato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 29 de 
março de 2025 até 28 de março de 2026. o valor contrato fica reajustado 
pelo IPCA em 4,559870%, referente ao acumulado do período de 

Fevereiro/2024 à Janeiro /2025, Em razão do disposto anteriormente, 
o valor anual do contrato passará de R$ 1 .961 .100,00 (um milhão, 
novecentos e sessenta e um mil e cem reais) para R$ 2 .050 .200,00 (dois 
milhões, cinquenta mil e duzentos reais) . As despesas decorrentes do 
presente Termo Aditivo correrão à conta da dotação orçamentária: 2321 
10 302 087 4212 0001 3 3 90 30 24 - IAG: 0 - Fonte 10 - IPU 1 - UE 
2320002 e UPG 231 .
Extrato SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
9379 .423/2023 - Partes: Fundação Centro de Hematologia e 
Hemoterapia do Esta de Minas Gerais/Hemominas e a FUJICOM 
COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTAÇÃO 
LTDA - fica o contrato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 29 
de março de 2025 até 28 de março de 2026. Fica mantido o valor anual 
do contrato em R$ 48 .960,00 (quarenta e oito mil novecentos e sessenta 
reais) As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à 
conta da dotação orçamentária: 2321 10 302 087 4212 0001 3 3 90 39 
21 - IAG: 0 - Fonte 10 - IPU 1 - UE 2320002 e UPG 262 .
Extrato SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA N .º 9379 .416/23 - 
INF-4645 .00 .- Partes: Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia 
do Esta de Minas Gerais/Hemominas e a PRODEMGE - Prorrogar 
a vigência do Contrato original por 12 (doze) meses, a partir de 
04.04.2025 e término em 03.04.2026. O valor estimado para este Termo 
Aditivo é R$ 44.292,00 (quarenta e quatro mil, duzentos e noventa e 
dois reais) para o período de sua vigência . 2321 10 302 087 4 212 0001 
3 3 90 39 99; Fonte:10; Procedência: 1; IAG: 0; U .E: 2320002 e UPG: 
1056 .
Extrato TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 
9344956/22 .- Partes: Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia 
do Esta de Minas Gerais/Hemominas e a CONTROL LAB CONTROLE 
DE QUALIDADE PARA LABORATÓRIOS LTDA . As partes 
resolvem, em comum acordo, de acordo com o disposto na cláusula 
oitava do contrato nº 9344956/22, celebrar a rescisão amigável a partir 
de 26/02/2025, em virtude da finalização de novo processo licitatório 
que resultou em um contrato com o mesmo objeto do anterior vigente .
Extrato PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
9428 .263/2024 - Partes: Fundação Centro de Hematologia e 
Hemoterapia do Esta de Minas Gerais/Hemominas e a MP 
BIOMEDICALS DO BRASIL LTDA. fica o contrato prorrogado por 
01 (um) ano, a partir de 05 de junho de 2025 até 04 de junho de 2026. 
Fica mantido o valor anual do contrato em R$46 .224,00 (quarenta e 
seis mil duzentos e vinte e quatro reais), D .O: 2321 10 302 087 4 212 
0001 3 3 90 30 13; Fonte:10; Procedência: 1; IAG: 0; U .E: 2320002 
e UPG: 226 .

14 cm -26 2057891 - 1

Fundação Ezequiel Dias - Funed
 AVISO DE LICITAÇÃO

A FUNDAÇÃO EZEQUIEL DIAS – FUNED torna público o Aviso de 
licitação do Pregão Eletrônico 2261032 357/2024, objeto: compra de 
roupas íntimas de algodão . A sessão pública terá início em 11/04/2025, 
às 09:00 horas, no sítio eletrônico www .compras .mg .gov .br . As 
propostas comerciais serão recebidas até às 08:59 desse mesmo dia.

 AVISO DE LICITAÇÃO
 A FUNDAÇÃO EZEQUIEL DIAS – FUNED torna público o Aviso 
de licitação do Pregão Eletrônico 2261032 398/2024, objeto: uniformes 
– calças e jalecos . A sessão pública terá início em 15/04/2025, às 
09:00 horas, no sítio eletrônico www .compras .mg .gov .br . As propostas 
comerciais serão recebidas até às 08:59 desse mesmo dia.

3 cm -26 2058151 - 1

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - Fhemig
 RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – COMPLEXO HOSPITALAR DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – HJXXIII - HMAL - HIJPII – FHEMIG Nº 19/2025

A Diretora de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pelo Decreto Estadual nº 48 .651, de 11 de julho de 2023 e conforme disposto na Lei Estadual nº 23 .750, de 23 de dezembro de 2020 e no Decreto estadual 
nº 48 .097, de 23 de dezembro de 2020, TORNA PÚBLICO o Resultado Final e Homologação, referente ao Regulamento nº 19/2025 do Complexo Hospitalar de Urgência e Emergência: Bibliotecario .

Bibliotecário - 30 horas
Classificação Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota Validada Nota Entrevista Nota Total Situação

1º FHEMIG - CHUE Bibliotecário - 30hs 250210175 ANA PAULA DE OLIVEIRA AMARAL 21 56 77 CLASSIFICADO
2º FHEMIG - CHUE Bibliotecário - 30hs 250210007 LUANA MELO VIANA 20 54 74 CADASTRO RESERVA
3º FHEMIG - CHUE Bibliotecário - 30hs 250210038 FATIMA PEREIRA DE JESUS 19 43 62 CADASTRO RESERVA
4º FHEMIG - CHUE Bibliotecário - 30hs 250210015 WEEFERSON DE FREITAS BATISTA 20 41 61 CADASTRO RESERVA

 Marina Emediato Lara Carvalho Mohl
 Diretora de Gestão de Pessoas

12 cm -26 2057767 - 1

COMPLEXO HOSPITALAR DE BARBACENA
EDITAL DE CREDENCIAMENTO – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2024

ATA DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CREDENCIADOS Nº 02/2025
Divulga os profissionais médicos credenciados por meio do Edital de Credenciamento - Chamamento Público nº 10/2024 para prestação de serviços 
de plantão médico presencial de 06 ou 12 ou 24 horas no Complexo Hospitalar de Barbacena da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais.
Nos termos do item 6 .7 do EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO nº 10/2024, a Diretoria do Complexo Hospitalar de 
Barbacena, no uso das atribuições, divulga a lista consolidada dos profissionais médicos habilitados e que formalizaram Termo de Adesão com esta 
Fhemig, para prestação de serviços de plantão médico presencial de 06 ou 12 ou 24 horas visando assegurar a assistência hospitalar de importância 
estratégica estadual e regional, em níveis secundário e terciário de complexidade, no Complexo Hospitalar de Barbacena, da Fundação Hospitalar do 
Estado de Minas Gerais – Fhemig, organizada e integrada ao Sistema Único de Saúde – SUS, em conformidade com o inciso I, do artigo 79 c/c com 
o inciso IV, do artigo 74, da Lei Federal nº 14 .133 de 2021 e do Decreto Federal nº 11 .878 de 2024 . A lista foi organizada por categoria e ordenada 
conforme resultado de sorteio realizado a cada ciclo de inscrições do EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO nº 10/2024 .
As contratações dos profissionais médicos credenciados ocorrerão conforme a necessidade da Fhemig, em caráter subsidiário e de forma autônoma 
e eventual, conforme demanda pela prestação do serviço, em complementaridade à capacidade do Complexo Hospitalar de Barbacena de compor 
a escala para a continuidade dos serviços de assistência, observada a disponibilidade orçamentária e financeira e a força de trabalho disponível, 
enquanto perdurar a situação fática e os motivos que ensejaram a publicação do EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO 
nº 10/2024, adotando instrumentos aptos à substituição do contrato, atendendo às exigências contidas na Lei Federal Nº 14 .133, de 1º de abril de 
2021, bem como nas demais legislações vigentes .
O profissional médico credenciado será convocado, em conformidade com a lista consolidada prevista nesta Ata, observado o resultado dos sorteios 
das janelas de inscrição finalizadas, e com a exclusão dos convocados anteriormente.

PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CLÍNICA GERAL
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º Rachel Rodrigues Pereira *** .312 .996-** Pessoa Física
2º IGOR DOMINGOS DE SOUSA 37 .843 .529/0001-87 Pessoa Jurídica
3º JUDITE INES DE OLIVEIRA 28 .011 .513/0001-17 Pessoa Jurídica
4º Emylle Guimarães Silva *** .977 .377-** Pessoa Física
5º Gisele Fernanda de Figueiredo *** .043 .166-** Pessoa Física
6º Isabel Andretto de Oliveira *** .573 .006-** Pessoa Física
7º Sarah Rodrigues Pereira *** .312 .986-** Pessoa Física

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CLÍNICA MÉDICA
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º JUDITE INES DE OLIVEIRA 28 .011 .513/0001-17 Pessoa Jurídica
2º Gabriela Garcez Barbosa de Carvalho *** .395 .136-** Pessoa Física

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CIRURGIA GERAL
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º Karen Soares Brandão *** .758 .846-** Pessoa Física
2º Paulo Henrique Coelho de Assis *** .732 .496-** Pessoa Física
3º JONAS AUGUSTO RAMOS LTDA 42 .355 .013/0001-23 Pessoa Jurídica
4º GONDIM PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 52 .548 .915/0001-30 Pessoa Jurídica
5º Carolina Guimarães Caetano Brum *** .058 .016-** Pessoa Física

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE NEUROCIRURGIA
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º M Q F FILHO SERVICOS MEDICOS LTDA 34 .212 .890/0001-17 Pessoa Jurídica
2º Matheus Tavares de Melo *** .062 .736-** Pessoa Física
3º C .A .F . CLINICA NEUROCIRURGICA LTDA 51 .475 .841/0001-96 Pessoa Jurídica

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS 
MÉDICOS NA ÁREA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE
1º THIAGO MARTINS TRECE COSTA LTDA 43 .714 .505/0001-20 Pessoa Jurídica
2º SAMUEL FILIPE CHAGAS E SILVA DE CARVALHO 54 .347 .054/0001-57 Pessoa Jurídica
3º S .R . BITTAR HAUCK SERVICOS MEDICOS LTDA 40 .257 .817/0001-64 Pessoa Jurídica
4º Ana Clara Veloso Campos de Quadros Godinho *** .664 .566-** Pessoa Física
5º GUSTAVO FARIA TEIXEIRA 32 .392 .983/0001-45 Pessoa Jurídica
6º Rodrigo Quintão Lopes *** .200 .886-** Pessoa Física
7º MED MIRHEL FRAGA LTDA 54 .725 .483/0001-10 Pessoa Jurídica
8º LMCY SERVICOS MEDICOS LTDA 29 .781 .815/0001-37 Pessoa Jurídica
9º Carlos Eduardo de Oliveira Senna *** .060 .416-** Pessoa Física

10º CAVALCANTE PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 35 .959 .658/0001-00 Pessoa Jurídica

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE ANESTESIOLOGIA
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º Adriano Gouvea Coelho *** .990 .156-** Pessoa Física
2º Guilherme de Araújo Aguiar *** .121 .956-** Pessoa Física

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CIRURGIA PLÁSTICA
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º CLINICA DE ESTETICA PLASTICA HENRIQUE MENEZES FREIRE LTDA 41 .545 .364/0001-34 Pessoa Jurídica

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CIRURGIA VASCULAR
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º Bruna Lustosa Ferreira *** .027 .198-** Pessoa Física

 PROFISSIONAIS MÉDICOS CREDENCIADOS NA CATEGORIA DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE NEUROLOGIA
ORDEM PROFISSIONAL/RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ MODALIDADE

1º André Iglesias Brandão *** .014 .826-** Pessoa Física

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202503270127300165.

p068741
Linha poligonal


